TỈNH ĐOÀN THÁI BÌNH
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	 (
MẪU
)
Số: ….. TB/ĐTN-YDTB

Thái Bình, ngày.... tháng ....năm 2017

NGHỊ QUYẾT
V/v giới thiệu Đoàn viên ưu tú đi học lớp “Bồi dưỡng nhận thức về Đảng”

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam
- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
- Căn cứ vào Hướng dẫn công tác xây dựng Đảng của Đoàn trường  Đại học Y Dược Thái Bình
- Căn cứ vào nội dung cuộc họp ngày .....tháng .....năm 2017, Chi đoàn ................... đã thảo luận và nhất trí giới thiệu đoàn viên ưu tú đề nghị BCH Đoàn trường xem xét làm thủ tục cử đi học lớp “Bồi dưỡng nhận thức về Đảng”:
Đồng chí:
Sinh ngày:
Quê quán:
Dân tộc:                                                                 Tôn giáo:
- Lập trường chính trị:

          - Đạo đức lối sống:

          - Năng lực công tác:

          - Quan hệ quần chúng:
Kết quả bình xét như sau:
	BCH Chi đoàn xác nhận nội dung trên là hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước BCH Đoàn trường về nội dung trên.
	BCH Chi đoàn kính đề nghị BCH Đoàn trường xem xét và làm công tác phát triển Đảng cho đồng chí .........................................Chi đoàn sẽ tiếp tục giáo dục và giao nhiệm vụ để đồng chí hoàn thành tốt nhiệm vụ.

	TM. BCH CHI ĐOÀN
Bí thư